
WAKACYJNE WYJAZDY Z CENTRUM KULTURY

  

  

Cieszymy się bardzo, że podczas tegorocznych wakacji mogliśmy Was zabrać do Krynicy Zdrój,
Energylandii oraz Kazimierza Dolnego.

  

  

Były to trzy wspaniałe wycieczki, którymi zainteresowanie przerosło nasze najśmielsze
oczekiwania. Widzieć tyle uśmiechniętych twarzy to dla nas duża radość.

  

  

Pierwszy wyjazd to Krynica Zdrój, gdzie uczestnicy wjechali nowoczesną kolejką na szczyt
górski Słotwiny, a następnie pośród lasów pasma Jaworzyny Krynickiej, spacerowali ścieżką
przyrodniczo-edukacyjną na 49,5 metrowej wieży widokowej.
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Niezapomniany spacer w koronach drzew oferuje nie tylko przepiękne widoki, ale również
informacje o bogactwie przyrodniczym i kulturowym Krynicy-Zdrój i okolic. Kolejnym punktem
był przejazd do centrum Krynicy, spacer po perle górskich uzdrowisk oraz degustacja wody
mineralnej.

  

  

Istne szaleństwo i niesamowita przygoda czekały na nas w największym w Polsce Parku
Rozrywki Energylandia w Zatorze. Całodzienna zabawa w pięciu strefach tematycznych: Strefa
Ekstremalna, Strefa Familijna, Water Park, Smoczy Gród, Bajkolandia. Pogoda tego dnia była
wymarzona. Szczególną popularnością wśród naszej młodzieży cieszyła się zabawa w strefie
ekstremalnej. Ta strefa to prawdziwy raj dla entuzjastów adrenaliny, których wśród łubnickiej
młodzieży nie brakowało.

  

  

Kolejny wyjazd to Magiczne Ogrody koło Janowca, które są pierwszym w Polsce rodzinnym
ogrodem tematycznym, stworzonym w oparciu o oryginalną baśniową historię. Wśród setek
kwiatów, drzew i krzewów odkrywaliśmy bajeczne krainy zamieszkiwane przez niezwykłe istoty.
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Dzięki znajdującym się tam atrakcjom, tj. ciuchcia, zjeżdżalnie, dmuchańce, huśtawki, karuzele, 
tunele oraz zamek wróżek, spędziliśmy czas bardzo przyjemnie i „pracowicie”. Sporą atrakcją
okazało się pływanie na drewnianych tratwach.

  

  

Po opuszczeniu Magicznych Ogrodów udaliśmy się do malowniczego Kazimierza Dolnego.

  

  

Tam weszliśmy na Górę Trzech Krzyży, z której roztacza się cudowny widok na zabytkowe
miasteczko i jego malownicze okolice. Następnie zwiedziliśmy kościół farny św. Jana
Chrzciciela i św. Bartłomieja, który posiada jedne z najstarszych zachowanych organów w
oprawie modrzewiowej. Zwiedzanie Kazimierza uatrakcyjniał nam spacer zabytkowymi
uliczkami, wśród niezwykłych kamieniczek i pachnących kawiarenek.

  

  

Mamy nadzieję, że wspomnienia z wyjazdów na długo pozostaną w Waszej pomięci.

  

  

Serdecznie podziękowania kierujemy w stronę Biura Podróży Tu i Tam Paweł Nowakowski za
wspaniałą organizację, zaangażowanie i uśmiech. Dzięki bogatym i różnorodnym programom
wycieczek zawsze wracaliśmy zadowoleni i pełni wrażeń.
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Zachęcamy do obejrzenia zdjęć w galerii.
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